הרי העובדה שאני זוכר את תאריך הולדתו נובעת מכך שהכנתי אותו לקריאה בתורה. זה היה לפני 53 שנים, בעת לימודנו בכפר הרא"ה, והוא היחיד שהגיע לכיתה ט' לפני גיל 13. המיוחד בסיפור זה הוא הספונטניות, הטבעיות, שבה היה מעלה על לשונו פסוקים הולמים מתוך רוב ספרי התנ"ך שהיו שגורים על לשונו.

בשליחות העם, מאמץ ומעורר

בתחילת טבת תשל"ח (1977) באו חנן וצביקה סלונים, מראשי "גוש אמונים", לארה"ב כדי להיפגש עם ראש הממשלה מנחם בגין בניו-יורק ולהשפיע עליו שלא 'ימכור' את יהודה ושומרון תמורת 'הסכם שלום'. בהמשך ביקרו במספר קהילות לצורכי הסברה ועידוד עלייה. אנו שימשנו שליחי "בני עקיבא" בקליבלנד, אוהיו, באותן שנים, וכמובן

שמחנו לארח אורחים יקרים אלו.